
Zarządzenie Nr OR.120.046.2021
Burmistrza Kłobucka

z dnia 19.05.2021 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr OR.120.80.2019 Burmistrza Kłobucka z dnia 19 lipca 2019
r.  w sprawie wprowadzenia regulaminu użytkowania telefonów komórkowych będących w
posiadaniu pracowników Urzędu Miejskiego w Kłobucku

Na podstawie art.  33 ust.  2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U.  z  2020  r.  poz.  713  z  późn.  zm.)  oraz  §  8  ust.  4  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu
Miejskiego w Kłobucku nadanego Zarządzeniem Nr OR.120.51.2017 Burmistrza Kłobucka z dnia
18 grudnia 2017 r. z późn. zm.

zarządza się, co następuje:

§ 1

W załączniku Nr 1 do Zarządzenia nr OR.120.80.2019 Burmistrza Kłobucka z dnia 19 lipca 2019 r.
„Wykaz pracowników, którym przyznano abonament” wprowadza się następujące zmiany:

1) Lp. 2 otrzymuje brzmienie:

Lp. 2 Skarbnik Gminy Kłobuck (...)

2) Wykreśla się Lp. 10.

§ 2

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kłobuck.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


